
ZARZĄDZENIE NR 11.2021.K 

WÓJTA GMINY STROMIEC  

z dnia  29 marca 2021 r .  
 

w sprawie sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Stromiec  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) oraz § 6 Zarządzenia Nr 37.2014.K Wójta Gminy Stromiec z dnia 31 grudnia 2014 r. w 

sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez 
jednostki organizacyjne Gminy Stromiec zarządza się co następuje: 

 

§1. Przeznacza się do sprzedaży specjalny samochód marki Mercedes-Benz wersja 1113 B LAF. 

§2. Sprzedaż samochodu nastąpi w trybie pisemnego przetargu publicznego w formie 

składania ofert. 

§3. Cena wywoławcza jest ceną netto. 

§4. Ogłoszenie o sprzedaży zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Gminy Stromiec na okres co najmniej 14 dni. 

§5. Oferty w zaklejonych kopertach z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż składników majątku 

ruchomego w dniu …” należy składać w sekretariacie Urzędu w terminie określonym w 

ogłoszeniu o przetargu. 

§6.1. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, osoby prawne  lub inne jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

§7.1. Osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej są zobowiązane do dołączenia 

do oferty kopii dowodu osobistego (bez zdjęcia) 

2. Osoby prawne przystępujące do przetargu lub osoby fizyczne prowadzące działalność 

gospodarczą są zobowiązane do dołączenia do oferty aktualnych wypisów z właściwego dla 

danego podmiotu rejestru. 

§8. Ofertę należy przygotować wg wzoru dostępnego w siedzibie Urzędu lub na stronie 

internetowej. 

§9. Oferta nie podlega zmianie po jej złożeniu. 

§10. Oferta złożona po terminie nie jest wiążąca. 

§11. Nabywcą składnika mienia zostaje oferent, który zaoferował najwyższą cenę. 

§12. W przypadku dwóch lub większej liczby ofert z taką samą ceną na ten sam składnik/ 

składniki mienia, oferenci którzy złożyli takie oferty zostaną wezwani do złożeni ofert 

dodatkowych z wyższą niż pierwotni zaoferowaną ceną. 



§13. Składniki mienia zostaną wydane nabywcy po dokonaniu wpłaty ceny sprzedaży na 

rachunek Urzędu i podpisaniu umowy sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu. 

§14. W przypadku nie stawienia się nabywcy w Urzędzie Gminy Stromiec w oznaczonym 
terminie w celu podpisania umowy, Wójt może odstąpić od zawarcia umowy. 

§15. Nabywca zobowiązany jest uiścić wszelkie koszty i opłaty związane z zawarciem umowy 

sprzedaży. 

§16. Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

§17. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji w składzie: 

1. Dariusz Gołębiowski – przewodniczący komisji; 

2. Janina Miechowska – członek komisji; 

3. Ewa Wieteska – członek komisji;  

§18. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

         Wójt   

                /-/ Krzysztof Stykowski 


	ZARZĄDZENIE NR 11.2021.K WÓJTA GMINY STROMIEC z dnia  29 marca 2021 r.

